Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE APLAUSO

MOÇÃO Nº

'~ s'•~ {. ~
á:: ~,r G rw;. `~

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso a Erika Fabiana de

Amorim Vicente por ser um exemplo de dedicação e esforço que representou

Conselheiro Lafaiete no campeonato de jiu-jtsu no qual foi Campeã Brasileira 2025 na

Categoria Faixa Preta Master 2 Super Pesado.

SALA DAS SESSÕES, 23 DE MAIO DE 2025.

VEREADOR F
/ í'

Õ MARTINS JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - 3769-8103

~ 3
W

F
1

o.
ãi

ay
ta

su
O

3
ap

 I
p
d
t~

z4

ie
tu

l~